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FRYTKOWNICA FRYTOWNICA OLEJOWA 2,5L

KOSZ 1650W

Cena

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Bezpieczenstwo

Komunikacja

Funkcje

Typ

Moc

Waga produktu
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Pojemnos¢ misy
Kolor dominujacy
Kod producenta
Model

Marka

158,90 zt

300004VGU

8433325212087

8433325212087

2.5 kg

zabezpieczenie przed przegrzaniem

lampka kontrolna, wskaznik gotowosci do
pracy, wskaznik pracy

elektroniczny termostat, regulacja
temperatury

tradycyjna
1650 W
2.12 kg
29.5cm

23 cm

25.2 cm
251

biaty
300004VGU
LANG

Aigostar

FRYTKOWNICA FRYTOWNICA OLEJOWA 2,5L KOSZ 1650W

wygenerowano w programie shopGold


https://mjpg.pl/frytkownica-frytownica-olejowa-2-5l-kosz-1650w-p-373.html

CECHY PRODUKTU:

0 Powtoka nieprzywierajaca;

0 Pojemnos¢ 2,51;

0 Koszyk frytownicy mozna odczepiad;

0 Wiele pozioméw regulacji temperatury;

00 Wysokowydajne elementy grzejne o mocy 1650 W;
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0 Przezroczyste okienko;

0 Wskaznik nagrzewania i zasilania

Biaty kolor pomaga stworzy¢ stylowa kuchnie

Prosta konstrukcja i biaty kolor sprawiaja, ze nowoczesna kuchnia jest jeszcze bardziej atrakcyjna. Zdrowe smazone potrawy
poprawiajg jakos¢ zycia

Frytownica o mocy 1650 W szybko sie nagrzewa, skracajac czas oczekiwania
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Whnetrze z powtoka nieprzywierajaca

Powtoka nieprzywierajgca w wewnetrznym pojemniku sprawia, ze jedzenie nie przywiera i nie przypala sie. Urzadzenie jest
bezpieczne, pozwala oszczedzac olej, tadnie sie prezentuje i jest tatwe w czyszczeniu

Wielostopniowa regulacja temperatury

Zréznicowane sktadniki, rézny czas i temperatura smazenia. Pokretto regulacji temperatury pozwala doktadnie regulowac
temperature i uzyskac tadny kolor i smak potraw. Z tatwoscia przyrzadzisz wiele pysznych potraw.
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Mniejsza ilos¢ dymu olejowego

Filtr z kratka zapobiega uwalnianiu zbyt duzej ilosci dymu, dzieki czemu niweluje intensywnos¢ zapachu i dymu uwalnianych
podczas smazenia w zdrowy i bezpieczny sposéb

Catkowicie zamykana konstrukcja, otwieranie za pomocg jednego przycisku,
bezpieczenstwo uzytkowania
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Przezroczyste okienko, tatwos¢ smazenia

Zamknij pokrywke, aby zapobiec rozlaniu oleju, obserwuj proces smazenia w czasie rzeczywistym przez okienko do podgladu,
stopien wysmazenia jest zawsze pod kontrolg.
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Odczepiana rgczka do koszyka frytownicy, tatwos¢ przenoszenia i przechowywania
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